[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 мая 2018 года

	 № 373

О внесении изменений  в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.01.2018 г. № 22
На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана - графика закупок товаров, работ, услуг», постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28.12.2015 г. № 1724 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Онежский муниципальный район»
1. Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.01.2018 г. № 22 следующего содержания:
1.1. По закупке с идентификационным кодом закупки 183290600245929060100100220251812244 «Оказание услуг по размещению информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Онежского района в 2018 году»:
- В графе «описание объекта закупок» показатель «средний тираж печатного издания (газеты) изложить в редакции «не менее 3000 экземпляров».
2. Разместить в единой информационной системе Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, работ, оказание услуг план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год с учетом изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Вепрева А.Н.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  А.Н. Вепрев
0318051803730.doc
0318051803730.doc